توانبخشی شناختی

ترویج ارزش های دفاع مقدس

ترویج آموزه های مذهبی و قرآنی

و کلیه ی محورهای مرتبط با ابعاد فنی و اجتماعی بازی های رایانه ای

محورهای همایش

برگزار کنندگان: دانشگاه اصفهان .

بنیاد ملی بازی های رایانه ای .

مهلت ارسال چکیده مقالات:

مهلت ارسال متن کامل مقالات:

تاریخ برگزاری همایش: ۲۷ الی ۲۹ بهمن ۱۳۹۵

سایت همایش: [cgco2017.ui.ac.ir](http://cgco2017.ui.ac.ir)

تلفن تماس دبیرخانه: ۰۳۱-۳۷۹۲۲۱۲۷

آدرس دبیرخانه: اصفهان - خیابان هزار جریب - دانشگاه اصفهان - مرکز کارآفرینی - طبقه همکف - مرکز تخصصی بازیهای رایانه ای دانشگاه اصفهان

محل برگزاری: اصفهان - دانشگاه اصفهان

ایمیل: [cgco2017@resui.ac.ir](mailto:cgco2017@resui.ac.ir)